ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от

10.12.2018 № 64/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую
энергию и горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведе
нии», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотве
дения» и от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен
(тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 3 1 декабря 2023 г. и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях ежегодной кор
ректировки долгосрочных тарифов, на основании решения правления департа
мента государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018
№ 64/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»,
в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 г.

от
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от / Г~-) 1 , 2 № 23^/2^22

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018
№ 64/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и

горячую воду»

Е Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  р е г у л и
р у е м о й  о р г а н и з а ц и и

В и д  т а р и ф а Г о д В о д а

1 О А О  А П С К  « Г у л ь к е -
в и ч с к и й »

Д л я  п о т р е б и т е л е й  в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по с х е м е
п о д к л ю ч е н и я

О д н о с т а в о ч н ы й ,
р у б . /Г  кал.

с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  по  3 0 .0 6 .2 0 1 9 1 0 81 ,37
с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  по  3 1 .1 2 .2 0 1 9 1 1 7 0 ,0 2
с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  по  3 0 .0 6 .2 0 2 0 1 1 7 0 ,0 2
с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  по 3 1 .1 2 .2 0 2 0 1 2 9 3 ,0 6
с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  по 3 0 .0 6 .2 0 2 1 1 2 9 3 ,0 6
с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  по 3 1 .1 2 .2 0 2 1 1 3 4 4 ,8 0
с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  по 3 0 .0 6 .2 0 2 2 1 3 44 ,80
с 0 1 .0 7 .2 0 2 2  по  3 0 .1 1 .2 0 2 2 1398 .65

с 0 1 .1 2 .2 0 2 2  по 3 1 .1 2 .2 0 2 2 1500 ,03
с 0 1 .0 1 .2 0 2 3  по 3 1 .1 2 .2 0 2 3 1500 ,03

» .

2. Таблицу приложения 2 изложить в следующей редакции:

СО
Ож
*
:г
ш

Ж
ЖVЖ
03Жа;Жь
О
«Ж
Жл
X<ж

2жжсхож<Т>ожж<ин(Жж
жо

-©<ж
О н<жн